
Муниципальное образование город Армавир 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 1 

352900,  г.Армавир,  ул. Комсомольская,  д. 136,   
тел.  (86137) 3-35-79, e-mail:gimnaz1@armavir.kubannet.ru 
ОГРН 1022300631198, ИНН 2302002689, КПП 230201001 

 
ПРИКАЗ  

От 31.08.2023      №01-03/286/1 
 
 

О назначении координатора 
Школьного ученического  самоуправления 

 
 

В целях создания условий для самовыражения, самоутверждения каждой 

личности через представление в различных видах  деятельности, формирования 

умений действовать в интересах самосовершенствования как своей личности, 

так и общества, Отечества, в гимназии сложилась определённая система 

школьного самоуправления, основными целями которой являются становление 

воспитательной системы через формирование единого общегимназического 

коллектива, воспитание у гимназистов демократической культуры, стимуляция 

детей к социальному творчеству, инициативе, формированию активной 

гражданской позиции.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить координатором школьного ученического самоуправления на 

2023-2024 учебный год заместителя директора по воспитательной работе 

И.А.Пелипенко 

 

Директор МБОУ гимназии №1                    В.В. Гуреева 

  

 


	ПРИКАЗ
	От 31.08.2023      №01-03/286/1
	О назначении координатора
	Школьного ученического  самоуправления



		2023-12-08T09:33:39+0300
	МБОУ гимназия №1
	Гуреева Вера Викторовна
	я подтверждаю этот документ




